

W związku z wpływem do Zamawiającego pytań w sprawie postępowania na „**Remont pustostanów przy ul. Bytomskiej 17 a oraz Jasińskiego 7/1 w Mysłowicach**” działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759.) Zamawiający udziela odpowiedzi na postawione pytania:

Pytanie 1

Wspomniana poz. przedmiaru nr.20 dotyczy wykonania nadproży nad otworami drzwiowymi powstałymi w trakcie wznoszenia nowych ścian.

W związku z tym w takiej poz. nie występują Prace o których wspomniałem w pytaniu. Poza tym 6 mb to długość nadproży potrzebna do ułożenia nad pięcioma otworami w nowych ścianach. Nakładów na wykonanie nadproża nad otworem wykutym wg.poz.2 nie obejmuje żadna poz. przedmiaru. Proszę jeszcze raz o przeanalizowanie tej kwestii.

Odpowiedź

dotyczy pozycji nr 20: przedmiar należy powiększyć o 3,4 mb do wielkości 9,4 mb

Pytanie 2

W poz. dotyczącej wywozu gruzu podano jego ilość bez wyliczenia tej wartości.

Odpowiedź

dotyczy utylizacji gruzu i odpadów. W trakcie realizacji gruz do wywozu będzie kwalifikowany przez inspektora nadzoru. Należy zachować do wyceny wielkość podaną w przedmiarze

Główny Specjalista
ds. utrzymania majątku
i kosztorysowania
mgr inż. Andrzej Cegielka